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Försäsongsträningen är i full gång. Vintern har varit förhållandevis bra vilket möjliggjort en del 
utomhusträning. Seniortrupperna, herrar och damer håller på att ta form och beräknas vara satta till 
början, mitten av mars. På ungdomssidan har inga större förändringar skett utan lagen med tränare 
och ledare ser, i stort sett, ut som de gjorde när höstsäsongen avslutades. 
 
Nu under februari månad har futsalserierna avslutats. Futsal, spel i inomhushall med tyngre boll och 
färre spelare är på stark frammarsch och växer mycket i antalet utövare. Våra herrseniorer har haft 
en stark säsong och slutade två i sin serie division 2. En stor eloge till alla som varit med spelat i laget. 
Ungdomslagen är indelade i två åldersgrupper i samma serie, dvs födda 06-07 spelar i P/F 12. Vi har 
haft lag i P16, P14, P12 och F12. Det här är ett roligt alternativ till försäsongsträning och vi kommer 
att anmäla lag även inför den kommande inomhussäsongen.  
 
Vinter är lika med tid för utbildning. Vi har redan genomfört utbildningar i C-diplom samt 
Idrottsskador del 1 och del 2 är planerad till den 11 april. Max Bergander kommer till Reymers och 
föreläser om hur man skapar sportslig framgång med utgångspunkt i allas lika värde. Max första 
föreläsningstillfälle den 20 mars är för ledarna och den 23 mars har spelare möjlighet att lyssna på 
honom. Passa på och anmäl er då det finns platser kvar. 
 
Plantider för utomhussäsongen kommer från Idrottsförvaltningen under mars månad. Våra 
ungdomssportchefer, Miko och Anders, kommer tillsammans med Johan på kansliet att jobba med 
fördelningen inom klubben. Det blir som tidigare år, ett givande och tagande, där alla får 
kompromissa eftersom önskemålen alltid överstiger vår tilldelning från kommunen. Anders och Miko 
återkommer längre fram. 
 
Årsmötet genomfördes den 10 februari. Bokslutet presenterades med ett positivt ekonomiskt 
resultat för 2018. Vår förtroendevalda revisor har, tillsammans med vår externa revisionsbyrå, 
genomfört en granskning av verksamhetsåret. Det blev en ren revisionsrapport, dvs inga 
anmärkningar och revisorerna kunde föreslå ansvarsfrihet för styrelsen, vilket stämman beslutade. 
Verksamhetsplanen för 2019 presenterades och den innehåller i stort samma aktiviteter som tidigare 
år, ingen förändrad inriktning. Budgeten för året presenterades och det är planerat ett noll resultat. 
Stämman beslutade att bifalla verksamhetsplanen inklusive budgeten. 
 
Valberedningen presenterade sitt förslag vilket även det blev antaget av stämman. Hans Förnestig 
valdes till ordförande för ett år. Övriga ordinarie ledamöter är Miko Erikson, Gustav Nordström och 
Marcus Fröjd. Suppleanter är Ylva Lindersson, Anton Linde, Daniel Ahlenius och Sara Lundgren. Bengt 
Bark blev vald till sammankallade för valberedningen. Mats Fager är ordinarie revisor och Rikard 
Espling är suppleant.  
 
Paul Cohen har, efter ett antal år i styrelsen, valt att kliva av. Det har även suppleanten Bengt 
Pramborg. Styrelsen och stämman tackade båda för den insats de gjort de senaste åren för allt 
engagemang och all energi de har lagt ned för föreningen.  
 
 
Hans Förnestig Ordförande och styrelsen 


